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Każdy model  
wchodzący w skład 
wielokrotnie nagradzanej 
rodziny przenośnych kolumn 
głośnikowych Electro-Voice zo-
stał zaprojektowany w USA w celu 
zapewnienia najwyższej w swojej kla-
sie wydajności we wszystkich aspektach 
pracy.

Podzespoły znajdujące się wewnątrz każdej z ko-
lumn głośnikowych EV są wyprodukowane i przete-
stowane z zastosowaniem najwyższych s tandardów 
branżowych. Dzięki temu uzyskuje się doskonały dźwięk 
oraz wyjątkową niezawodność działania przez wiele lat.

EV wyróżnia się spośród innych producentów przenośnych kolumn 
głośnikowych, ponieważ jest również producentem dużych systemów 
wykorzystywanych podczas tras koncertowych – profesjonalnego sprzętu 
audio wagi ciężkiej, który przez lata wielokrotnie sprawdzał się na scenach 
na całym świecie. Wszystko to, czego nauczyliśmy się na tym bardzo kon-
kurencyjnym i wymagającym rynku, zostało zawarte w naszych kompaktowych 
systemach w celu zaoferowania równie bezkompromisowej wydajności pracy,  
ale w mniejszym formacie. Żadna inna kolumna w tym zakresie cenowym nie będzie 
brzmieć tak dobrze, pracować tak ciężko i działać tak długo.

Niezależnie od aplikacji, zawsze znajdziemy kolumnę głośnikową EV, która posiada zestaw 
niezbędnych właściwości idealnie odpowiadających naszym potrzebom oraz w danym 
zakresie cenowym – od serii ZLX, która oferuje doskonały stosunek mocy do masy przy 
równocześnie bezkonkurencyjnej cenie po ekskluzywną serię ETX, która wyróżnia się 
bezkompromisową wydajnością i wykorzystaniem niezwykle zaawansowanej technologii. 
W każdym przypadku misją EV jest to, aby twoje brzmienie było zawsze najlepsze.



SOUND



Najbardziej wydajNa  
rodzina w systemach mobilnych

NajlEpIEj SpRzEdającE SIę kolumNy pRo audIo Na śwIEcIE.

Seria ZLX oferuje najlepszą w swojej klasie jakość dźwięku, moc oraz ogólną wydajność i niezawodność pracy na takim 
poziomie cenowym. Cechy te dają jej pozycję najbardziej opłacalnej serii lekkich kolumn głośnikowych pro audio spośród 
aktualnie dostępnych na rynku. To z tego powodu stały się one pierwszym wyborem w tej grupie na całym świecie.

Dostępne w wersjach z przetwornikami 12” oraz 15” i w wariancie aktywnym oraz pasywnym, modele z rodziny ZLX dają 
możliwość posiadania i doświadczania jakości premium pro audio łatwiej niż dotychczas. Połączenie eleganckiej i funkcjo-
nalnej formy, kompaktowych wymiarów, łatwej obsługi oraz dużej mobilności wraz z niesamowitą mocą sprawiają, że ta seria 
stała się podstawowym wyborem w przypadku muzyków i DJ-ów. To rodzina kolumn, która doskonale sprawdzi się w salach 
prób i w małych klubach, i jest znakomita do wykorzystania w podstawowych instalacjach nagłośnieniowych oraz przenośnych 
systemach dźwiękowych o różnym przeznaczeniu. 



Najlepiej sprzedające się kolumNy  
pro audio Na świecie.

specjalNie zbudowaNy 
wzmacNiacz class-d  
o mocy 1000 w

wizualNa koNtrola  
i moNitorowaNie  
z wykorzystaNiem  
presetów

 aktywne kolumny głośnikowe
dwa aktywne modele zlX wyróżniają się najwyższym poziomem wydajności pracy oraz najbardziej 
kompletnym i innowacyjnym pakietem rozwiązań w swojej klasie:

• Podzespoły zaprojektowane i wykonane przez eV współpracujące ze wzmacniaczem  
o konstrukcji Class-D i mocy 1000 W w celu uzyskania najlepszego brzmienia w swojej klasie.

• jedna gałka QuickSmart kontroli dSP z wyświetlaczem LCd i presetami opracowanymi 
dla danych aplikacji oraz obiektów – łatwa optymalizacja działania systemu pod kątem naszego 
stylu oraz miejsca jego pracy.

• Mierniki poziomu wejściowego oraz niezależna kontrola wzmacniacza – optymalizacja 
struktury wzmocnienia w kilka sekund.

• Lekka i super wytrzymała konstrukcja z kompozytów z unikalnym rozwiązaniem uchwytów 
hi/lo w celu zapewnienia łatwego montażu na statywach lub łatwego, wygodnego przenoszenia.

• Opatentowana konstrukcja z rozdzielonymi przegrodami dająca znakomite wyrównanie 
czasowe między przetwornikami, zwiększająca skuteczność pracy oraz selektywność dźwięków.

• wyjątkowa konstrukcja obudowy – estetyka idąca w parze z doskonałym brzmieniem.

W przypadku niezbyt rozbudowanego panelu kontroli ZLX obowiązuje zasada, że mniej 
naprawdę znaczy więcej. Chociaż wiele pokręteł oraz przełączników w innych aktywnych 
kolumnach głośnikowych może sugerować większą funkcjonalność, niezwykle wydajny silnik 
QuickSmart DSP w modelach ZLX jest obsługiwany jedynie przez jedno pokrętło powiązane  
z wyświetlaczem LCD. To rozwiązanie zapewnia najbardziej precyzyjną kontrolę oraz możli-
wości konfiguracji, które są dostępne w urządzeniach w tej klasie cenowej. Dzięki presetom 
możemy zoptymalizować działanie ZLX zgodnie z daną aplikacją (muzyka, koncert live, mowa, 
klub) oraz miejscem jego pracy (ustawienie na statywie, monitor, instalacja nagłośnieniowa),  
a różnice w brzmieniu można usłyszeć w kilka sekund. Seria ZLX to bardziej przemyślana kon-
strukcja, łatwiejsza obsługa i znakomite działanie w porównaniu do innych kolumn o podobnej 
wielkości i masie.





Kompaktowy i lekki model ZLX-12P został zapro-
jektowany w celu dostarczenia mocy i wydajności 
pracy daleko poza możliwościami innych kolumn 
głośnikowych małego formatu. Dzięki temu stał się 
on oczywistym wyborem w przypadku systemów 
nagłośnieniowych w mniejszych obiektach lub też 
w roli monitorów scenicznych. Przyjmując swobod-
ną klasyfikację, żadna inna kolumna głośnikowa  
o podobnej wielkości i z kompozytową obudową 
nie może się równać.

12” dwudrożNa aktywna kolumna  
głośnikowa

1000 W (Class-D), SPL 126 dB w szczycie,  
65 Hz – 18 kHz (-3dB)

Obszar pokrycia 90° × 60°

12” woofer oraz 1,5” wysokotonowy tytanowy 
przetwornik ciśnieniowy

15,6 kg | 34,3 funta

610 mm × 356 mm × 356 mm
24” × 14” × 14” 
(W × S × G)



15” dwudrożNa aktywna kolumna  
głośnikowa
Rozszerz pasmo w zakresie niskich częstotliwości 
dzięki tej przenośnej elektrowni. W przypadku,  
gdy używamy jej niezależnie lub we współpracy  
z subwooferem, ZLX-15X zapewnia żywą i czystą 
górę oraz zwarty i głęboki dół w dużych pomiesz-
czeniach – a wszystko z wystarczającym zapa-
sem dynamiki wzmacniacza, aby mieć całkowitą 
pewność, że będziemy słyszani zarówno z dużą 
głośnością, jak i bardzo klarownie.

1000 W (Class-D), SPL 127 dB w szczycie,  
55 Hz – 18 kHz (-3 dB)

Obszar pokrycia 90° × 60°

15” woofer oraz 1,5” wysokotonowy tytanowy 
przetwornik ciśnieniowy

17,3 kg | 38,0 funta

685 mm × 423 mm × 383 mm
27” × 17” × 15” 
(W × S × G)
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od poNad 90 lat fIRma ElEctRo-VoIcE pRojEktujE I pRodukujE NajwyżSzEj jakoścI RozwIązaNIa w za-
kRESIE SyStEmów NagłośNIENIowych – pRodukty, któRE dodatkowo motywują wykoNawców, pRzEkRa-
czają oczEkIwaNIa pRofESjoNalIStów z dzIEdzINy audIo I zNaczNIE zwIękSzają dozNaNIa publIczNoścI.

Naszą pasją jest zapewnienie doskonałej jakości dźwięku bez żadnych kompromisów, którą chcemy dzielić się z użytkownikami naszego sprzę-
tu. Wszystko jest budowane na bazie zdobywanej przez pokolenia profesjonalnej wiedzy, wykorzystywanej w całości w celu tworzenia imponu-
jącego portfolio najlepszych w swojej klasie zestawów głośnikowych oraz mikrofonów, które łączą znakomitą wydajność, niezawodność działa-
nia oraz wyjątkową wartość. Co najważniejsze, nasi klienci obdarzyli nas zaufaniem również za to, w jak głęboki sposób poznaliśmy wszystko 
to, co sprawia, że dźwięk jest doskonały. Jest to wyzwanie, które motywuje nas do tego, aby być liderem w branży, którą współtworzymy.

Electro-Voice wyróżnia się tym, że jest jedną z niewielu firm, która projektuje wszystkie komponenty we własnym zakresie – obudowy, falowody, 
przetworniki – co ma istotny wpływ na uzyskanie doskonałej jakości w przypadku każdej aplikacji audio, zarówno podczas pracy jako sa-
modzielny głośnik lub też w sieciowych systemach dźwiękowych. Nasze produkty dosłownie mówią same za siebie: dążymy do uzyskania 
całkowicie liniowej i neutralnej pracy naszych przetworników, dzięki czemu zminimalizowana jest potrzeba stosowania zewnętrznego przetwa-
rzania sygnałów. Co warto wyraźnie zaznaczyć, nasz dorobek przyznanych patentów dobrze wyraża naszą pozycję: jesteśmy twórcami wielu 
istotnych rozwiązań, inni tylko nas naśladują.

Oddajemy się sztuce i nauce audio, koncentrując się zawsze na tworzeniu innowacyjnych sposobów oddziaływania na nasze zmysły,  
które nie mają sobie równych. Wiemy, że nasz użytkownik potrafi usłyszeć, poczuć i docenić różnice.

to dlatego żyjemy dla dźwięku.


